
BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I männl. Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:00 Uhr Gesamt

1  5724 SV Deiringsen e.V. 522 Ringen

734 Lotta Sauerland 181

735 Heidi Sagel 172

736 Martin Sagel 169

2  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 483 Ringen

603 Leonie Riemer 175

602 Angelina Debie 158

601 Pia Daugsch 150



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I männl. Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:00 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 420 Len Weniger  5501 SGes Hamm e.V. 85 86 171

2 376 Eric Laustroer  5411 Visier Ennigerloh 88 82 170

3 736 Martin Sagel  5724 SV Deiringsen e.V. 84 85 169

4 464 Finn Leif Matyssek  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 70 81 151

5 820 Tim Friedrich  5743 SSV Bad Westernkotten 79 69 148

6 426 Jan Nagelfeld  5501 SGes Hamm e.V. 78 69 147

7 49 Timo Ritter  5125 BSG Huckarde 70 62 132

8 267 Niclas Fenthur  5316 SSV Südkirchen 64 63 127

9 208 Jens Jürgen Gobbrecht  5310 SV Niederaden 65 61 126
10 623 Marius Sippel  5703 SSV Böckum-Norddorf 48 59 107

11 463 Tim Olschewski  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 35 51 86



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler I weiblich Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:00 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 540 Isabell Poppke  5608 SV Methler e.V. 92 95 187

2 734 Lotta Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. 91 90 181

3 603 Leonie Riemer  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 89 86 175

4 735 Heidi Sagel  5724 SV Deiringsen e.V. 85 87 172

5 684 Kira Weßling  5710 SSV Mönninghausen e.V. 77 83 160

6 602 Angelina Debie  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 82 76 158

7 601 Pia Daugsch  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 77 73 150



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männl. Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:00 Uhr Total

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1049 Ringen

758 Lisa Marie Schröder 380

754 Finn Albers 340

757 Hendrik Link 329

2  5405 SGes Neubeckum I 969 Ringen

325 Julia Dück 345

324 Jannik Raffelt 318

327 Tyler Berkemeier 306

3  5703 SSV Böckum-Norddorf e.V. I 958 Ringen

612 Jonas Kirchhoff 337

616 Zoe Haßenewert 325

611 Leon Sippel 296

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5719 SSC Werl e.V. I 1082 Ringen

704 Pia Michele Wulf 368

705 Sabrina Kurkan 361

706 Niklas Jonathan Deimann 353

 5501 SGes Hamm e.V. 988 Ringen

389 Mandy Heidisch 384

390 Lennart Kravanja 357

403 Ruben Borg 247



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend männl. Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 178 Kim Leon Westerhoff  5228 SC Schwerte e.V. 89 89 88 91 357

2 390 Lennart Kravanja  5501 SGes Hamm e.V. 90 92 86 89 357

3 706 Niklas Jonathan Deimann  5719 SSC Werl e.V. I 91 88 82 92 353

4 269 Lennart Ogrzal  5316 SSV Südkirchen 87 89 87 86 349

5 754 Finn Albers  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 89 82 83 86 340

6 612 Jonas Kirchhoff  5703 SSV Böckum-Norddorf e.V. I 87 82 82 86 337

7 539 Nils Freitag  5608 SV Methler e.V. 83 87 87 80 337

8 757 Hendrik Link  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 80 86 83 80 329

9 321 Florian Tüttinghoff  5404 SGi Sandkuhle 83 84 80 76 323

10 324 Jannik Raffelt  5405 SGes Neubeckum I 78 79 78 83 318

11 327 Tyler Berkemeier  5405 SGes Neubeckum I 84 76 76 70 306
12 611 Leon Sippel  5703 SSV Böckum-Norddorf e.V. I 74 76 77 69 296

13 270 Janick Rohlmann  5316 SSV Südkirchen 66 69 58 65 258
14 403 Ruben Borg  5501 SGes Hamm e.V. 65 61 59 62 247

15 840 Mikas-Johannes Otto  5744 SB Wickede 54 54 73 39 220

16 768 Josua Riemer  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 55 58 50 54 217



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 758 Lisa Marie Schröder  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 92 96 95 97 380

2 704 Pia Michele Wulf  5719 SSC Werl e.V. I 92 92 92 92 368

3 377 Neele Herpolsheimer  5411 Visier Ennigerloh 87 87 86 88 348

4 325 Julia Dück  5405 SGes Neubeckum I 85 89 88 83 345

5 52 Aida Vynthia Naß Munoz  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 81 89 83 87 340

6 616 Zoe Haßenewert  5703 SSV Böckum-Norddorf e.V. I 77 89 78 81 325

Außer Konkurrenz haben geschossen:

389 Mandy Heidisch  5501 SGes Hamm e.V. 96 96 96 96 384

705 Sabrina Kurkan  5719 SSC Werl e.V. I 91 90 90 90 361



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 428 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 95 95 94 92 376

2 621 Robin Kirchhoff  5703 SSV Böckum-Norddorf 94 94 93 92 373

3 622 Alexander Hassel  5703 SSV Böckum-Norddorf 90 90 93 86 359



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 429 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 87 90 91 92 360

2 273 Jan Schmottlach  5316 SSV Südkirchen IV 89 89 83 84 345

3 579 Marco Kreis  5618 BSV Unna e.V. 85 82 84 91 342

4 457 Markus Ungefug  5508 SpSch Rhynern e.V. 85 79 81 83 328

5 48 Jonas Ritter  5125 BSG Huckarde 80 77 66 78 301



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:00 Uhr Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5614 BSV Holzwickede e.V. 1162 Ringen

553 Michelle Hundertmark 391

571 Muriel Kemper 389

559 Lea Frey 382

 5724 SV Deiringsen e.V. I 1157 Ringen

723 Emily Sauerland 393

724 Carmen Leonie Wulf 386

722 Michelle Meister 378



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 559 Lea Frey  5614 BSV Holzwickede e.V. 95 97 93 97 382

2 604 Michelle Stermula  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 96 96 94 93 379

3 543 Jennifer Armonat  5608 SV Methler e.V. 88 92 89 92 361



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weiblich Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 724 Carmen Leonie Wulf  5724 SV Deiringsen e.V. I 97 98 98 93 386

2 722 Michelle Meister  5724 SV Deiringsen e.V. I 89 94 98 97 378

3 618 Lina Westermann  5703 SSV Böckum-Norddorf 94 91 89 88 362

4 328 Chelsea Berkemeier  5405 SGes Neubeckum 95 88 92 85 360

5 829 Alina Adrians  5743 SSV Bad Westernkotten 89 85 90 89 353

6 230 Frederike von Hof  5313 SpSch Wethmar 82 78 75 68 303

Außer Konkurrenz haben geschossen:

723 Emily Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. I 99 98 98 98 393

553 Michelle Hundertmark  5614 BSV Holzwickede e.V. 98 98 98 97 391

571 Muriel Kemper  5614 BSV Holzwickede e.V. 98 97 97 97 389



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:01 Uhr Total

1  5601 SV Kamen 1820 e.V. 1170 Ringen

501 Patrick Trunk 394

500 Jan Weiring 389

502 Thierry Nelles 387

2  5724 SV Deiringsen e.V. I 1160 Ringen

728 Kai Dembeck 394

730 Philipp Rogner 388

729 Oliver Freund 378

3  5501 SGes Hamm e.V. 1152 Ringen

405 Christoph Thiedig 391

400 Dominik Biehn 382

407 Jan Brodda 379

4  5743 SSV Bad Westernkotten I 1135 Ringen

822 Sebastian Lange 389

824 Tobias Schütte 375

821 Patrick Glaza 371

5  5706 KKSV Geseke e.V. I 1126 Ringen

632 Jan-Michael Eiserich 381

624 Jörg Niehüser 379

636 Philipp Berg 366

6  5743 SSV Bad Westernkotten II 1113 Ringen

7  5316 SSV Südkirchen I 1113 Ringen

8  5310 SV Niederaden I 1110 Ringen

9  5411 Visier Ennigerloh I 1107 Ringen

10  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 1102 Ringen



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 501 Patrick Trunk  5601 SV Kamen 1820 e.V. 100 98 98 98 394

2 728 Kai Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. I 99 99 99 97 394

3 567 Klaas Viebahn  5614 BSV Holzwickede e.V. 99 99 98 97 393

4 405 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 99 98 95 99 391

5 822 Sebastian Lange  5743 SSV Bad Westernkotten I 98 95 98 98 389

6 500 Jan Weiring  5601 SV Kamen 1820 e.V. 97 99 99 94 389

7 730 Philipp Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. I 95 98 97 98 388

8 249 Alexander Manfred Klitzsch  5316 SSV Südkirchen I 96 97 97 98 388

9 502 Thierry Nelles  5601 SV Kamen 1820 e.V. 97 96 97 97 387

10 400 Dominik Biehn  5501 SGes Hamm e.V. 96 97 95 94 382

11 632 Jan-Michael Eiserich  5706 KKSV Geseke e.V. I 95 96 96 94 381
12 826 Nico Körper  5743 SSV Bad Westernkotten II 96 98 94 93 381

13 407 Jan Brodda  5501 SGes Hamm e.V. 93 95 95 96 379
14 729 Oliver Freund  5724 SV Deiringsen e.V. I 94 94 96 94 378

15 441 Tobias Henke  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 96 93 93 95 377

16 357 Christian Boehm  5410 TSV Ostenfelde 96 93 93 94 376
17 824 Tobias Schütte  5743 SSV Bad Westernkotten I 95 96 92 92 375

18 404 Moritz Huffelmann  5501 SGes Hamm e.V. 94 96 94 91 375

19 256 Tobias Zumholz  5316 SSV Südkirchen II 94 91 94 93 372
20 821 Patrick Glaza  5743 SSV Bad Westernkotten I 94 91 94 92 371

21 747 Michael Klues  5724 SV Deiringsen e.V. 96 90 88 95 369

22 371 Peter Horstmann  5411 Visier Ennigerloh I 91 95 89 94 369
23 369 Daniel Prahl  5411 Visier Ennigerloh I 94 93 90 91 368

24 825 Patrick Röling  5743 SSV Bad Westernkotten II 96 94 86 91 367
25 636 Philipp Berg  5706 KKSV Geseke e.V. I 92 91 91 92 366

26 493 Maik Kosalla  5601 SV Kamen 1820 e.V. 90 89 93 95 365

Ringabzug: 2

0.7.3

27 830 Lukas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten II 90 88 92 95 365
28 442 Carsten Köhne  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 92 92 89 92 365

29 247 Dietmar Stehl  5316 SSV Südkirchen I 89 93 92 90 364

30 248 Marco Puppendahl  5316 SSV Südkirchen I 86 93 92 90 361
31 827 Bennet Koböken  5743 SSV Bad Westernkotten 92 91 88 90 361

32 440 Thorsten Hartleif  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 94 84 95 87 360

33 452 Adrian Hien  5508 SpSch Rhynern e.V. 90 91 85 93 359
34 330 Daniel Schwertmann  5405 SGes Neubeckum 90 88 89 91 358

35 817 Daniel Mertens  5742 SpSch Soest Nord-West 89 91 93 84 357

36 781 Robert Schmitz  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 94 83 83 91 351
37 615 Daniel Rasche  5703 SSV Böckum-Norddorf 91 87 82 88 348

38 477 Daniel Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 87 85 90 86 348
39 851 Philipp Dirks  5750 SSR Rixbeck 89 88 85 84 346

40 600 Justin Riemer  5624 SpSch Heeren Werve e.V. 82 88 78 87 335

41 469 Christoph Busch  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 83 84 80 83 330
42 710 Fabian Dülberg  5719 SSC Werl e.V. I 85 87 79 79 330

43 451 Jonas Grobe  5508 SpSch Rhynern e.V. 75 74 76 81 306

Außer Konkurrenz haben geschossen:



Luftgewehr Stand: 02.02.2020,19:01 Uhr    Seite: 2 1.10.10

434 Luca Andre Dlugaj  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 97 96 96 96 385



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 218 Thorsten Gobbrecht  5310 SV Niederaden I 97 99 95 93 384

2 732 Frank Schulz  5724 SV Deiringsen e.V. II 96 93 95 98 382

3 624 Jörg Niehüser  5706 KKSV Geseke e.V. I 97 93 93 96 379

4 733 Michael Wanzke  5724 SV Deiringsen e.V. II 94 91 94 95 374

5 676 Thomas Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 91 92 95 93 371

6 370 Matthias Hötte  5411 Visier Ennigerloh I 93 92 90 95 370

7 566 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 90 92 91 94 367

8 210 Stephan Elsermann  5310 SV Niederaden I 93 92 87 93 365

9 206 Stefan Stagnet  5310 SV Niederaden I 87 91 91 92 361

10 717 Thomas Schleimer  5721 SSC Höingen e.V. 86 90 89 88 353

11 524 Christian Rüther  5603 SG Overberge 1960 e. V. 86 85 88 83 342

Außer Konkurrenz haben geschossen:

214 Martin Wolf  5310 SV Niederaden 92 92 92 92 368



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:01 Uhr Total

1  5501 SGes Hamm e.V. 1161 Ringen

418 Sina Röder 393

406 Anna Fischer 391

417 Tatjana Matuschek 377

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 1108 Ringen

409 Dana Prüfe 387

408 Kristin Kulke 367

410 Janina Gräwe 354

 5742 SpSch Soest Nord-West I 1013 Ringen

799 Miriam Schroth 349

798 Julia Thöne 337

800 Marina Reinert 327



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 418 Sina Röder  5501 SGes Hamm e.V. 98 99 97 99 393

2 406 Anna Fischer  5501 SGes Hamm e.V. 98 98 98 97 391

3 117 Christina Broll  5215 SV Holzen e.V. 98 94 96 99 387

4 361 Katharina Weissenfeld  5411 Visier Ennigerloh 95 99 94 94 382

5 417 Tatjana Matuschek  5501 SGes Hamm e.V. 91 95 95 96 377

6 743 Nina Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. 91 96 95 94 376

7 614 Franziska Baumhoer  5703 SSV Böckum-Norddorf 91 96 94 94 375

8 257 Susanne Inga Meuter  5316 SSV Südkirchen III 95 91 94 94 374

9 492 Lisa Kosalla  5601 SV Kamen 1820 e.V. 94 97 93 90 374

10 408 Kristin Kulke  5501 SGes Hamm e.V. 90 90 92 95 367

11 491 Corinna Brall  5601 SV Kamen 1820 e.V. 92 93 88 94 367
12 245 Charlotte Wilking  5314 SpSch Elmenhorst 95 90 90 91 366

13 368 Maike Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh 94 95 89 88 366
14 68 Corinna Beckers  5208 Nördl-Dortmunder SB 88 92 89 91 360

15 410 Janina Gräwe  5501 SGes Hamm e.V. 89 89 86 90 354

16 435 Claudia Krabus  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 88 88 89 88 353
17 850 Julia Deimel  5750 SSR Rixbeck 91 86 89 85 351

18 541 Svea-Marie Wagner  5608 SV Methler e.V. 83 86 94 88 349

Ringabzug: 2

0.7.3

19 798 Julia Thöne  5742 SpSch Soest Nord-West I 87 91 82 77 337
20 800 Marina Reinert  5742 SpSch Soest Nord-West I 78 82 87 80 327

Außer Konkurrenz haben geschossen:

561 Denise Palberg  5614 BSV Holzwickede e.V. 100 100 99 99 398

409 Dana Prüfe  5501 SGes Hamm e.V. 97 97 97 96 387
562 Laura Kosalla  5614 BSV Holzwickede e.V. 94 94 93 93 374



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 760 Iris Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 94 95 98 96 383

2 779 Ulrike Casties  5734 Südl SB Lippstadt e.V. I 88 92 94 93 367

3 112 Vera Moschke  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 92 89 93 92 366

4 271 Ursula Vogt  5316 SSV Südkirchen III 90 94 94 85 363

5 66 Petra Menke  5208 Nördl-Dortmunder SB 82 74 88 86 330

6 816 Melanie Goldbach  5742 SpSch Soest Nord-West 76 79 78 76 309

Außer Konkurrenz haben geschossen:

799 Miriam Schroth  5742 SpSch Soest Nord-West I 88 87 87 87 349



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:01 Uhr Total

1  5411 Visier Ennigerloh I 1105 Ringen

364 Heinz Strake 375

362 Thomas Combrink 370

363 Martin Haverich 360

2  5410 TSV Ostenfelde I 1018 Ringen

353 Ulrich Schoppmann 361

354 Ludger Ellebracht 329

355 Olaf Seipelt 328



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 364 Heinz Strake  5411 Visier Ennigerloh I 93 95 93 94 375

2 504 Wolfgang Thiedig  5603 Schießgruppe Overberge 196... 91 91 96 95 373

3 831 Norbert Thiel  5743 SSV Bad Westernkotten 92 93 93 94 372

4 746 Christian Osthoff  5724 SV Deiringsen e.V. 89 94 97 91 371

5 362 Thomas Combrink  5411 Visier Ennigerloh I 91 90 93 96 370

6 320 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle 90 94 92 91 367

7 740 Harald Rieß  5724 SV Deiringsen e.V. 91 94 93 89 367

8 748 Ulrich Duwentester  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 91 91 92 92 366

9 474 Thomas Ickemeyer  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 90 92 91 92 365

10 506 Heinz Böinghoff  5603 Schießgruppe Overberge 196... 94 91 89 90 364

11 353 Ulrich Schoppmann  5410 TSV Ostenfelde I 91 92 91 87 361
12 363 Martin Haverich  5411 Visier Ennigerloh I 89 90 92 89 360

13 488 Bernhard Dittrich  5516 SpSch Heessen e.V. 85 90 91 92 358
14 473 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 88 89 90 89 356

15 51 Christian Naß  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 91 85 85 91 352

16 425 Jörg Steinhoff  5501 SGes Hamm e.V. 85 89 89 85 348
17 89 Thomas Thrien  5208 Nördl-Dortmunder SB 85 82 89 85 341

18 716 Rainer Bärenfänger  5721 SSC Höingen e.V. 87 88 78 86 339

19 359 Udo Schräder  5411 Visier Ennigerloh II 81 82 83 88 334
20 91 Wolfgang Wilke  5210 Märker SGem e.V. 87 85 76 84 332

21 354 Ludger Ellebracht  5410 TSV Ostenfelde I 84 78 83 84 329

22 355 Olaf Seipelt  5410 TSV Ostenfelde I 79 86 82 81 328
23 367 Andreas Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh II 70 72 73 68 283

Außer Konkurrenz haben geschossen:

332 Thomas Helm  5408 ESV Oelde 94 93 93 93 373



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:02 Uhr Total

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1097 Ringen

751 Angela Binder 373

753 Edith Wichmann 366

752 Dagmar Tochtrop 358



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 778 Maria Rotter-Lohmann  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 91 96 90 93 370

2 372 Bettina Krift  5411 Visier Ennigerloh 94 95 85 91 365

3 593 Martina Entz  5619 SV Massen e.V. 89 85 86 91 351

Außer Konkurrenz haben geschossen:

751 Angela Binder  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 95 93 90 95 373



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 203 Jutta Möllmann  5303 SV Lünen-Süd 94 92 93 92 371

2 753 Edith Wichmann  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 92 87 93 94 366

3 752 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 91 90 89 88 358

4 198 Petra Meuter  5303 SV Lünen-Süd 83 87 93 86 349



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:02 Uhr Total

1  5501 SGes Hamm e.V. 1067 Ringen

866 Manfred Mell 362

867 Helmut Middrup 358

865 Horst Kilger 347

2  5208 Nördl-Dortmunder SB 1044 Ringen

71 Rolf-Reiner Drath 353

80 Klaus Wichmann 348

60 Helmut Riesel 343



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 02.02.2020 19:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 866 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 91 91 87 93 362

2 737 Franz Falke  5724 SV Deiringsen e.V. 93 88 90 88 359

3 867 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 92 89 90 87 358

4 356 Heinz Kalthöner  5410 TSV Ostenfelde 86 88 95 88 357

5 715 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. 80 90 91 92 353

6 71 Rolf-Reiner Drath  5208 Nördl-Dortmunder SB 89 87 91 86 353

7 551 Wolfgang Schmidt  5610 SV Frohsinn 07 Werne e.V. 89 85 87 87 348

8 80 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 86 89 86 87 348

9 865 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 87 89 89 82 347

10 60 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 90 84 85 84 343

11 421 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 85 87 81 83 336
12 64 Manfred Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 86 84 83 81 334

13 375 Wolfgang Gasche  5411 Visier Ennigerloh 79 67 77 82 305



BM T01 Luftdruck 2020
25.01. - 08.02.2020     in LLZ Dortmund und Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 03.02.2020 12:29 Uhr 1 2 3 4 Total

1 661 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 98 98 100 100 396

2 125 Jacqueline Janovszki  5222 BSV Do-Körne e.V. 99 98 98 100 395

3 523 Sonja Wäldchen  5603 SG Overberge 1960 e. V. 98 97 97 98 390

4 97 Bruno Hartwig  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 96 96 98 98 388

5 515 Werner Lätsch  5603 SG Overberge 1960 e. V. 94 98 94 94 380

6 652 Detlef Grawe  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 92 96 87 87 362


